REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Nr.\%2ely  Prot. Vloré, mé, 30.10.2020
VENDIM
Nr.19, daté 30. 10. 2020
PER
MIRATIMIN E PROCEDURES PER PLANIN E VEPRIMIT PER PER_MBUSHJEN E
REKOMANDIMEVE TE LENA PREJ BORDIT TE AKREDITIMIT PER PROGRAMET E
STUDIMIT.

Referuar Ligjiit t& arsimit & Lart& nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipé&risé”,

Ligji nr 8480, daté 27.5.1999 “Pér Funksionimin e Organeve Kolegjiale t& Administratés Shtetérore
dhe Enteve Publike “ Rektorati né mbledhjen e datés 30.10.2020:

VENDOSI

Miratimin e procedurés pér hartimin e Planit ¢ Veprimit pér Pérmbushjen e Rekomandimeve t&€ Léna
prej Bordit t& Akreditimit pér Programet e Studimit né¢ UV.

Vendimi i pércillet pér zbatim:

Njésive kryesore

Njésive bazé

Dekaneteve

ZV Rektorit pér Kérkim Shkencor dhe Zhvillim Institucional, z.Enkelejd Mehilli

v




